venerabili viro fratre Racello prenominato juxta et secundum statuta et 

25 stabilimenta ordinis nostri hucusque solemniter introducta et observata 

verum eciam in futurum observari sperantfa, dantes et concedentes^ eis 

et eorum cuilibet plenam et omnimodam, quam, si presentes esseinus, 

haberemus, potestatem unum vel plures procuratores substituendih), eun- 

dem vel eosdem eciam ') vocandik), tociens quociens dictis procuratoribus 

30 visum fuerit expedire, necnon omnia et singula faciendi et exercendi, 

que veris et legitimis procuratoribus a lege vel canone sunt concessa, 

eciamsi talia forent °, que mandatum magis exigerentm) speciale superius 

expressaü'sn), promittentes eciam presentibus, quidquid per predictos no¬ 

stros0) procuratores aut alterum eorum aut substitutum vel substitutos 

35 a) die folgende Vollmacht ist von einem Schreiber Bocapetri’s geschrieben und 

von Bocapetri hier und da korrigiert. b) sic. c) sic. d) Vorl. fratri. 

°) Vorl. octores. f) die Lesart ist unsicher; die Vorlage hat specia oder specea 

mit dem für ur üblichen Abkürzungszeichen über dem a; etwa spectatur.^ s) Vorl. 

concedantes. h) Vorl. substituendum. ;) Vorl, eteciam. k) Vorl. vocandum; 

40 die Lesart ist unsicher. J) Vorl. forenet. ra) Vorl. erigerent. ») Vorl. 

exprestat/s. °) Vorl. suos. 
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actum factum gestum aut quomodolibet procuratum fuerit in premissis 

aut aliquo eorum, ratum gratum atque firmum perpetuo habituros et ab 

omni onere satisdacionis penitus revelare necnon judicio, si sciemusa) judi- 

catum, sub ipotbeca et obligacione omnium bonorum nostrorum presencium 

et futurorum. In cujus robur et evidens testimonium presentes nostras 

litteras sigillo nostro duximusb) roborandas. Acta sunt bec in domo nostra 

Lucergerin die mercurii vicessimac) quinta mensis octobris anno domini 

millesimo quadringentesimo quadragesimo primo. 

In bac deputacione fuerunt tres supplicaciones particulares in forma 

„Benigna“ 1 admisse decretis concilii seu ordinacione in contrarium facta 

non obstantibus. 

Jovis ultima luijus mensis non fuerunt deputaciones ob reverenciam 

festi sancti Andree. 

Dominus d) Guillermus de Branna rector parrocbialis ecclesie Onciaci 

Bellicensis diocesis obtinuit licentiam recedendi a presidente. 

Congregacio. 

Yeneris prima mensis decembris M° etc. XL primo in sacra generali 

congregacione, presidente reverendissimo in Christo patre domino cardinali 

Arelatensi, assistentibus sibi reverendissimis Panormitano, Vicensi, sancti 

Marcelli, sancti Sixti, sancti Martini, sancti Calixti cardinalibuse), Roberto 

archiepiscopo Florentino f), Niciensi, Vercellensi, Montis Regalis, Corno- 

tensis), Taurinensi, Pbilopolitano episcopis, Sancti Sixti, Sancti Michaelis, 

Sancti Pauli extra muros Nicienses, Bonimontis, Intermoncium, Cbassanie 

cum aliis novem abbatibus, presentibus dominis Johanne de Bachenstein, 

datario, Guillerrno Testa, electo sancti Poncii, Nicölao Amici, Lupo Va¬ 

lasti, Enea de Senis, fratre Andrea, vicario Vercellensi etc. 

Incorporati medio juramento: dominus Petrus Rodel prepositus ec¬ 

clesie sancti Leonardi Basiliensis ordinis canonicorum regularium sancti 

Augustini ; frater Egidius Ballivi prior monasterii Interlacensis ordinis 

sancti Augustini Lausanensis diocesis; magister Tomerius Bussi plebanus 

Publiniarum ordinis sancti Augustini diocesis Taurinensis, capellanus reve- 

rendi patris domini episcopi Taurinensis. 

Lecte fuerunt littere fratris. . . . h) 

») Vorl. seiet. b) Vorl. ducimus. c) sic. d) am Rande licentia. 

*) fekit in der Vorlage. f) Vorl. Tarentasiensi. g) sic. b) das Weitere 

fehlt; es ist ein Drittel der Seite leer gelassen. 
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464 Dezember 1. 

Abkinca) usque ad diem martis XXV. mensis junii M°CCCCXLIII0 

non fui ego Jacobus Huglini in sacro concilio, sed absens in beneficiis 

meis; et scripsit nomine meo in dicta deputacione magister Johannes de 

Rocapetri notarius. 

5 Die vero martis XXY. mensis junii anni predieti redii ad sacrum 

concilium et officium notariatus extunc per quinque ebdomadas solum 

exercui et extunc eciam absens fui a dicto sacro conciliob) b 

a) von hier an schreibt wieder Hüglin. b) Vorl. consilio. 

1 Hier endigt fol. 768. Zwischen diesem und fol. 770 ist ein Meiner, am 

10 linken Rande abgerissener Papierzettel (fol. 769) folgenden Inhaltes eingelegt: Rex 

Aragonum de mense aprilis anno XLIII° scripsit concilio in favorem fratris Jo¬ 

hannis Rauseil super abbacia sancte Marie de Regali ordinis Cisterciensis Majori- 

censis diocesis. Queratur concordatum in junio yel julio cum supplicacione per 

Huglini. Her Zettel ist nicht von Rocapetri geschrieben. 

Juni 25—28. 465 

[1443.] 
Anno a nativitate domini M0CCCC0XLTII°. 

Die martis XXV. mensis'junii M°CCCC°XLIIIo ego Jacobus Huglini 
notarius sacri concilii etc. redii de Solodoro ad Basileam. 

Mercurii XXYI. dicti mensis non fuerunt tente deputaciones propter 5 
festuin beatorurn Johannis et Pauli, sed translate ad diem crastinain et 
intimate per cedulas.